金额合计(大写) 壹万叁仟陆佰玖拾玖元壹角壹分 ¥13699.11

税 务 机 关 国家税务总局北京市房山区税 填 发 日 期 2021年10月22日

纳税人名称 北京芝麻物联科技有限公司 纳税人识别号 91110111MA004TDD7C

备注：
税收完税证明（文书式
）21(1022)11证明90002092

填票人 系统管理员国家税务总局北京
市房山区税务局

税务机关

（签章）

PDFSWRYQZ

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证

税种 税款所属时期 实缴（退）税额

增值税 2021-06-01至2021-06-30 41415.84